ハ

⌒

教委職企第1586号
平成 24年 9月 5日

府立学校 校長・准校長 様

教 職 員 企 画 課 長

「教職員の評価 。育成システム」にかかる授業アンケート等の実施について (通知)

このたび、「『教職員の評価・育成システム』の改定にかかる平成24年度の取組みについて」を定めまし
たので、お知らせします。

つきましては、所属職員に周知いただくとともに、下記の資料に基づき、授業アンケート等の取組みを実

施願います。

日己

1 「教職員の評価・育成システム」の改定にかかる平成24年度の取組みについて
2 「教職員の評価 。育成システム」の改定について (案)                    ｀

3 大阪府教育委員会会議資料 (平成24年 8月 24日 (金)開催分)
4 府立学校校長・准校長へのお願い

【連絡先】

教職員企画課 企画グループ

田中、木崎

〒540-8571 大阪市中央区大手前 2丁目

TEL:06-6944-0351(内線 4740) FAX:06-6944-6897

Ettail:Kyoshokuinig010sbox.prel.oSaka l&ip

教委職企第 1586号
平成 24年 9月 5日

各市町村教育委員会事務局

評価・育成システム担当課長 様

大阪府教育委員会事務局  ｀

教 職 員 企 画 課 長

「教職員の評価・育成システム」にかかる授業アンケート等の実施について (通知)

平素から、教職員の評価・育成システムの実施に格別のご尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。

このたよ 「『教職員の評価・育成システム』の改定にかかる平成24年度の取組みについて」を定めまし
たので、お知らせしいたします。

つきましては、管下の学校長をはじめ府費負担教職員に対し周知いただくとともに、下記の資料に基づき、

授業アンケート等の取組みを実施いただきますようお願いいたします。

記

1 「教職員の評価・育成システム」の改定にかかる平成24年度の取組みについて

`心

み毎 澤穂:`多 じ岬 じp

:ズ膠撃飩話撃堅督基重輩塁璽ξ長為9撃ξ胃じI∫k)麟ι二う

【連絡先】

大阪府教育委員会事務局 教職員室

教職員企画課 企画グループ

田中、木崎

〒540-8571 大阪市中央区大手前2丁目

TEL:06-6944-0351(内線 4740) FAX:06-6944-6897

E一Mail:Kyoshokuin― g010sbo■ pref.osaka 18 ip